1PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

MARIA EUGENIA PUSCHNICK GOMES 06/06/2011 05/06/2016090 13/01/2020 11/04/2020

1129682523 CSPP-PPMV 162881132

JOAO GABRIEL FRANCK 25/08/2010 24/08/2015090 01/01/2020 30/03/2020

1130608949 CSPP-PPFM 161237485

EDISON VALE TEIXEIRA JUNIOR 01/10/2013 30/09/2018090 06/01/2020 04/04/2020

118484803 CSPP-PPME 162651757

VANIA MARIA DE SOUZA RAMALHO 22/12/2012 21/12/2017090 06/01/2020 04/04/2020

235728503 CSPF-PFAS 162466674

JOELVIO MARCOS GUIMARAES PONTES 24/08/2010 23/08/2015180 01/01/2020 28/06/2020

240333762 CSPP-PPME 160234059

BERNADETE APARECIDA BERNARDI RASOTO 22/12/2012 21/12/2017090 06/01/2020 04/04/2020

149616678 CSPF-PFAO 162673980

ROSELI TEREZINHA KRAINSKI CORDEIRO 01/12/2013 30/11/2018090 01/01/2020 30/03/2020

249763786 CSPF-PFAS 162154737

PATRIZIA PFEFFER MACHADO 09/08/2010 08/08/2015090 02/01/2020 31/03/2020

5355402612 CSPF-PFAD 161427799

LUIZ CARMELO COMEGNO 22/12/2007 21/12/2017180 06/01/2020 03/07/2020

165570661 CSPP-PPME 162718975

MARIA VITORIA TELES 05/08/2010 04/08/2015090 01/01/2020 30/03/2020

292248127 CSPP-PPAS 160554711

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 06 / 01 / 2020

9
7

Inserido ao protocolo 16.288.113-2 por: Maria  Helena Loezer em: 06/01/2020 15:15. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 06/01/2020 17:07. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
d704741f41bc026149df9decb05c8e6b